
UCHWAŁA NR 1540/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1539/ZP/VI/23 z dnia 5 października 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- wydatków, załącznik  do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332013BA-7405-482C-8419-2F13DF6D3303. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1540/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 05.10.2023 r.

161 964 161 964 Razem:
Różne rozliczenia 0 161 964758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 161 964     75818
 Rezerwy 0 159 664          4810
rezerwa ogólna 0 22 000               1
Rezerwa celowa oświatowa - specjalny fundusz
nagród dla nauczycieli

0 137 664               21

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2 300          6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2 300               3
Oświata i wychowanie 119 716 0801
Technika 81 451 0     80115
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 681 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 670 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 100 0          4790
Branżowe szkoły I i II stopnia 3 587 0     80117
Składki na ubezpieczenia społeczne 513 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

74 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 0          4790
Licea ogólnokształcące 28 102 0     80120
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 026 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

576 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 500 0          4790
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

6 576 0     80140

 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

135 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500 0          4790
Pomoc społeczna 2 300 0852
Ośrodki wsparcia 2 300 0     85203
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 0          6050
"Przystosowanie obiektu Domu Samotnej Matki w
Pogórzu do wymogów p.poż."

2 300 0               3

Edukacyjna opieka wychowawcza 32 948 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 376 0     85403
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 204 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

172 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000 0          4790
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

2 391 0     85406

 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49 0          4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 0          4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 12 181 0     85407
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034 0          4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

147 0          4120

 Zakup usług pozostałych 5 000 0          4300
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332013BA-7405-482C-8419-2F13DF6D3303. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1540/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 05.10.2023 r.

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 0          4790
 Pozostała działalność 10 000 0     85495
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000 0          2820

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000 0921
 Pozostała działalność 7 000 0     92195
 Zakup usług pozostałych 7 000 0          4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332013BA-7405-482C-8419-2F13DF6D3303. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 1540/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


